
   SZPITAL WOJEWÓDZKI  

         im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/4/2021          Łomża dnia 18.05.2021 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

(dalej: SWZ)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z

art.  275  pkt  1  ustawy  PZP na  dostawę  testów  do  oznaczeń  immunoenzymatycznych  oraz  oznaczania

wrażliwości bakterii wraz z najmem analizatorów na potrzeby Zakładu Diagnostyki Mikrobiologicznej Szpitala

Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży.

Zamawiający  na podstawie art.  284 ust.  2 i  ust.  6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.)  zwanej dalej Ustawą, przekazuje wniosek o wyjaśnienie treści

SWZ, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1 

Dotyczy Pakietu 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłóż z dodatkiem krwi z terminem ważności 4 - 5 tygodni od daty

dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Dotyczy Pakietu 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pozostałych podłoży na płytkach z terminem ważności 6 – 8 tygodni

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Dotyczy Pakietu 7

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 58 krążki od innego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Dotyczy Pakietu 7

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, że wszystkie krążki muszą mieć identyczne warunki przechowywania od -20OC

do  +8OC?  Niektóre  substancje  aktywne  (β-laktamy)  dłużej  zachowują  swoje  właściwości  (aktywność),  gdy

przechowywane są w temperaturze –20OC.

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie 5

Dotyczy Załącznika nr 4 do SIWZ, Pakiet 2
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W wymaganiach umieszonych pod tabelą z asortymentem opisano, że pozycje 11-12 i 18 nie są klasyfikowane jako

wyrób medyczny i nie wymaga się CE. Prosimy o zweryfikowanie, czy nie doszło do omyłki pisarskiej, ponieważ to

wyroby z pozycji 12-13 i 19 powszechnie nie są klasyfikowane jako wyroby medyczne i nie posiadają oznaczenia CE.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że doszło do omyłki w załączniku nr 4 do SIWZ w Pakiecie 2. W

związku z powyższym zapis pod tabelą przyjmuje aktualne brzmienie:

„Wymagania:

Poz. 12-13  i 19  nie są sklasyfikowane jako wyrób medyczny, nie wymaga się CE

Termin ważności asortymentu w momencie dostawy nie powinien być krótszy niż 6 m-cy”

Pytanie 6 

Dotyczy Pakietu 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 6 pozycji 1-7, 9-10, 14-32 i utworzenie odrębnego pakietu?

Uzasadnienie:  Wydzielenie  w/w  pozycji  zwiększy  konkurencyjność  ofert  oraz  pozwoli  na  udział  w  postepowaniu

większej liczbie Oferentów.

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie 7

Dotyczy Pakietu 7

Czy Zamawiający w pakiecie 7 poz. 10, 52 i 62 wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków antybiotykowych od innego

producenta, ale tego samego dostawcy?

Uzasadnienie: Z punktu widzenia Zamawiającego ważny jest fakt jaką końcową wydajność otrzyma. Zaoferowane

przez naszą firmę produkty w pakiecie 7 poz. 10, 52 i 62 pozwolą otrzymać porównywalne lub wyższe wydajności.

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie 8 

Dotyczy Pakietu 7

Czy Zamawiający w pakiecie 7 poz. 58 wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków w konfekcji 25 szt. w opakowaniu, z

odpowiednim przeliczeniem na ilości wymagane przez Zamawiającego?

Uzasadnienie: Zmiana konfekcji nie wpłynie na jakość oferowanego produktu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9 

Dotyczy Pakietu 7

Czy Zamawiający w pakiecie 7 poz. 62 wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynnika w konfekcji 10 ml w opakowaniu?

Jeżeli tak, zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie ilości wymaganych opakowań.

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie 10  

Dotyczy wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od

wartości netto a nie brutto.

Uzasadnienie: VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu

skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne

osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.
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Pytanie 11 

Dotyczy Pakietu 7 

Zwracamy  się  do  Zamawiającego  z  prośbą  o  możliwość  zaoferowania  w  pozycjach  56  –  61  testów  (krążków)

diagnostycznych  (służących  do  innych  badań  diagnostycznych  od  pozostałego  asortymentu  krążków

antybiogramowych), pochodzących od innego producenta jak krążki antybiogramowe.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Dotyczy Pakietu 3, 5, 9

Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  rozszerzenie  formularza  cenowego  o  kolumnę  zawierającą  liczbę  pełnych

opakowań, które w pełni pokryją wymagane zapotrzebowanie? W ten sposób przedstawiona kalkulacja odzwierciedli

realne koszty, które Zamawiający będzie ponosił w trakcie realizacji kontraktu i ułatwi proces składania zamówień.

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie 13

Dotyczy SWZ pkt XIII. 3 ppkt 4, 7, 9 dla Pakietu 3, 5, 9

Czy Zamawiający wyrazi  zgodę aby instrukcje aparatów, karty charakterystyki  produktów, oraz inne dokumenty tj

ulotki, deklaracje były dostępne całodobowo na stronie www wykonawcy i Zamawiający mógł je pobrać samodzielnie?

Uzasadnienie:  Strona internetowa oferenta została  stworzona po to,  aby ułatwić klientom dostęp do potrzebnych

informacji  oraz  usprawnić  procesy  związane  z  dostawami  produktów.  Wykonawca  udostępni  adres  strony

internetowej,  na  której  będą  się  znajdowały  wymagane  dokumenty,  do  samodzielnego  pobrania  przez

Zamawiającego.

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie 14

Dotyczy Pakietu 5, 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące terminy ważności:

Pakiet 5 poz. 8 – min 5 mcy

Pakiet 9 – min 5 mcy

Uzasadnienie: Wykonawca nie może zagwarantować 6 miesięcznego terminu ważności  dla niektórych produktów.

Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15

Dotyczy Pakietu 3

Czy w punkcie 8 tabeli „Parametry aparatu” Zamawiający wymaga podłączenia analizatora do sieci laboratoryjnej?

Jeśli tak, to prosimy o podanie nazwy sieci LIS oraz właściciela.

Odpowiedź:  Zamawiający  oczekuje  podłączenia  analizatorów  do  sieci  LIS  firmy  MARCEL  działającej  w

laboratorium.

Pytanie 16

Dotyczy Pakietu 3

Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  serwisu  zdalnego  dla  analizatora,  co  umożliwi  szybkie

rozwiązywanie problemów w oprogramowaniu, przeprowadzanie obowiązkowych aktualizacji  oprogramowania oraz

udzielanie szybkiej pomocy technicznej i merytorycznej pracownikom laboratorium?  Jeżeli  tak, to zwracamy się z
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prośbą o wprowadzenie następującego zapisu do umowy w zakresie umożliwienia Wykonawcy możliwości  zdalnego

serwisowania oferowanego analizatora:

„Serwis aparatu w czasie obowiązywania umowy będzie realizowany również zdalnie poprzez bezpieczne połączenie 

vpn  w  zakresie  rozwiązywania  problemów  w  oprogramowaniu  ,  przeprowadzania  obowiązkowych  aktualizacji

oprogramowania,  udzielania szybkiej  pomocy technicznej  i  merytorycznej  pracownikom laboratorium. W tym celu

Zamawiający umożliwi  Wykonawcy dostęp do łącza internetowego w miejscu instalacji aparatu. Wszelkie działania

serwisowe będą realizowane z uwzględnieniem wymagań prawnych w zakresie powierzenia i przetwarzania danych 

osobowych”  lub  przedstawienie  własnych  wymagań  Zamawiającego  w  zakresie  dostępu  do  danych  i  ich

przetwarzania w formie odrębnej umowy lub oświadczenia.

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie 17

Dotyczy Pakietu 9

W punkcie 8 tabeli „Aparat do posiewów krwi i płynów ustrojowych - Parametry aparatu” prosimy o podanie nazwy 

sieci LIS oraz właściciela.

Odpowiedź:  Zamawiający  oczekuje  podłączenia  analizatorów  do  sieci  LIS  firmy  MARCEL  działającej  w

laboratorium.

Pytanie 18

Dotyczy Pakietu 9

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania drukarki wraz z aparatem do posiewów krwi i płynów ustrojowych?

Odpowiedź:  Zamawiający  wymaga  zaoferowania  drukarki  wraz  z  aparatem  do  posiewów  krwi  i  płynów

ustrojowych.

Pytanie 19

Dotyczy Pakietu 9

W punkcie 8 tabeli „Aparat do posiewów pod kątem prątka gruźlicy - Parametry aparatu” prosimy o podanie nazwy 

sieci LIS oraz właściciela.

Odpowiedź:  Zamawiający  oczekuje  podłączenia  analizatorów  do  sieci  LIS  firmy  MARCEL  działającej  w

laboratorium.

Pytanie 20

Dotyczy Pakietu 9

Dotyczy pakietu 9 -  Czy Zamawiający wymaga zaoferowania drukarki wraz z aparatem do posiewów pod kątem

prątka gruźlicy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania drukarki wraz z aparatem do posiewów pod kątem prątka

gruźlicy i płynów ustrojowych.

Pytanie 21

Dotyczy wzoru umowy - Załącznik nr 5 - dotyczy Pakietu 3, 5, 8, 9 - § 2 ust. 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie faksu jako środka komunikacji?

Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najbliższym czasie zrezygnować z użytkowania faksu jako środka komunikacji.

W bezpieczeństwie o poprawne i sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, zwracamy się

z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza różne środki komunikacji,  m.in.  pocztę elektroniczną.  Fax. jest tylko

jednym z dopuszczalnych środków  komunikacji.
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Pytanie 22

Dotyczy wzoru umowy - Załącznik nr 5 - dotyczy Pakietu 3, 5, 8, 9 - § 2 ust. 8 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Wraz z realizacją pierwszej partii asortymentu Wykonawca dostarczy lub udostępni do bezpłatnego i całodobowego

pobrania na swojej stronie internetowej dostępnej pod adresem …………………… następujące dokumenty:

a) deklaracje zgodności i oznakowanie znakiem CE dla Asortymentu, 

b) dokumenty zaświadczające, że Asortyment został wprowadzony do obrotu i stosowania na terenie Polski,

zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 175 ze zm.),

- niedostarczenie dokumentów lub niewskazanie adresu strony internetowej umożliwiającej pobranie dokumentów, o

których mowa powyżej traktowane będzie jako zwłoka w realizacji zamówienia pierwszej partii Asortymentu.”?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie 23

Dotyczy wzoru umowy - Załącznik nr 5 - dotyczy Pakietu 3, 5, 8, 9 - § 2 (1) ust. 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Wraz z dostawą, instalacją i uruchomieniem Urządzeń, Sprzedawca dostarczy:

a) instrukcje obsługi urządzeń w języku polskim oraz całość dokumentacji technicznej niezbędnej do prawidłowego

korzystania z Urządzeń,

b) deklaracje zgodności i oznakowanie znakiem CE,

c) dokumenty zaświadczające, że Urządzenia zostały wprowadzone do obrotu i używania na terenie Polski, zgodnie z

ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 175 ze zm.),

d) dokumenty potwierdzające autoryzację serwisu producenta Urządzeń,

Kupujący uzna za spełnienie warunku udostępnienie przez Sprzedającego do bezpłatnego i całodobowego pobrania

deklaracji zgodności ze strony internetowej dostępnej pod adresem ……………………

- niedostarczenie  dokumentów,  o  których  mowa powyżej  traktowane  będzie  jako zwłoka  w dostawie,  instalacji  i

uruchomieniu Urządzeń.”?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie 24

Dotyczy wzoru umowy - Załącznik nr 5 - dotyczy Pakietu 3, 5, 8, 9 - § 2 (1) ust. 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na naprawę Urządzeń w wypadku awarii  – maksymalnie w ciągu 72 godziny od

chwili przyjęcia zgłoszenia (w dni robocze)?

Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie 25

Dotyczy wzoru umowy - Załącznik nr 5 - dotyczy Pakietu 3, 5, 8, 9 - § 2 (1) ust. 6

W przypadku braku zgody na powyższe pytanie, czy Zamawiający wyraża zgodę na naprawę Urządzeń w wypadku

awarii – maksymalnie w ciągu 48 godziny od chwili przyjęcia zgłoszenia (w dni robocze)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z powyższym zapis w  § 21 ust. 6 przyjmuje brzmienie:

6. Przez okres obowiązywania Umowy, Sprzedawca, zapewni Serwis Urządzeń, w ramach którego dokonywał

będzie: 

a) wymiany części zużywalnych oraz przeglądu konserwacyjnego, przeprowadzanego nie rzadziej niż raz na

rok - termin wymiany części i przeglądu konserwacyjnego uzgadniany będzie z personelem Kupującego, 

b) napraw Urządzeń w wypadku awarii – maksymalnie w ciągu 48 godzin od chwili przyjęcia zgłoszenia (w

dni robocze) 
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Pytanie 26

Dotyczy wzoru umowy - Załącznik nr 5 - dotyczy Pakietu 3, 5, 8, 9 - § 2 (1) ust. 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Sprzedawca zapewni urządzenie zastępcze, w wypadku naprawy serwisowej,  na czas trwania naprawy trwającej

dłużej niż 5 dni roboczych.”?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie 27

Dotyczy wzoru umowy - Załącznik nr 5 - dotyczy Pakietu 3, 5, 8, 9 - § 4 ust. 4 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Płatność dokonywana będzie każdorazowo na podstawie prawidłowo wystawionej przez Sprzedawcę faktury VAT, w

terminie do 60 dni od dnia jej doręczenia Kupującemu. W treści faktury powinien być wskazany numer niniejszej

Umowy lub numer zamówienia oraz określenie, czy dotyczy ona wynagrodzenia tytułem sprzedaży Asortymentu czy

najmu Urządzeń.”?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie 28

Dotyczy wzoru umowy - Załącznik nr 5 - dotyczy Pakietu 3, 5, 8, 9 - § 5 ust. 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Wprowadzenie zmian, o których mowa w ust. 2 lit.  b) – d) następuje na uzasadniony,  pisemny wniosek Strony

występującej  o  wprowadzenie  zmian.  Uzasadnienie  wniosku  powinno  być  poparte  dowodami,  z  których

jednoznacznie będzie wynikać wpływ zmian, o których mowa w ust. 2 lit. b) -d) na koszty wykonania zamówienia

przez Sprzedawcę. Strona występująca o wprowadzenie zmiany wynagrodzenia zobowiązana jest złożyć wniosek z

co  najmniej  1  –  miesięcznym  wyprzedzeniem  przed  planową  datą  obowiązywania  zmienionego  wynagrodzenia

Sprzedawcy.  Wraz z wnioskiem (oraz dowodami,  o których mowa powyżej)  Strona wnioskująca o wprowadzenia

zmian, przedkłada projekt aneksu do Umowy regulujący zmianę wynagrodzenia Sprzedawcy.”?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie 29

Dotyczy wzoru umowy - Załącznik nr 5 - dotyczy Pakietu 3, 5, 8, 9 - § 6 ust. 1 lit. a)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

,,za  odstąpienie  od  umowy  przez  Kupującego  z  przyczyn,  za  które  ponosi  odpowiedzialność  Sprzedawca  –  w

wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy,”?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie 30

Dotyczy wzoru umowy - Załącznik nr 5 - dotyczy Pakietu 3, 5, 8, 9 - § 6 ust. 1 lit. b)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,za zwłokę w realizacji zamówienia określonej partii asortymentu w terminie określonym w § 2 ust. 6 Umowy – w

wysokości 0,05% wartości brutto zamówionego a niedostarczonego w terminie towaru, za każdy rozpoczęty dzień

zwłoki”?

Uzasadnienie:  Wykonawca zwraca  się  z  prośbą o zmianę  podstawy naliczania  kary umownej  z  dotychczasowej

łącznej wysokości za realizację całości dwuletniego kontraktu na wartość zamówienia, którego ewentualnie dotyczy

opóźnienie w dostawie. Ponadto wskazana przez Zamawiającego kara jest karą bardzo wysoką, nieadekwatną do
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ewentualnego uchybienia, które może nie wynikać z winy Wykonawcy a czynników od niego niezależnych. Mając

powyższe na uwadze zwracamy się uprzejmą prośbą o przychylne rozpatrzenie pytania. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie 31

Dotyczy wzoru umowy - Załącznik nr 5 - dotyczy Pakietu 3, 5, 8, 9 - § 6 ust. 1 lit. b) 

Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację czy wyrazi zgodę na modyfikację na: 

,,za zwłokę w realizacji zamówienia określonej partii asortymentu w terminie określonym w § 2 ust. 6 Umowy – w

wysokości  2  % wartości  brutto  zamówionego a niedostarczonego w terminie towaru,  za  każdy rozpoczęty  dzień

zwłoki”?

Uzasadnienie:  Wykonawca zwraca  się  z  prośbą o zmianę  podstawy naliczania  kary umownej  z  dotychczasowej

łącznej wysokości za realizację całości dwuletniego kontraktu na wartość zamówienia, którego ewentualnie dotyczy

opóźnienie w dostawie. Ponadto wskazana przez Zamawiającego kara jest karą bardzo wysoką, nieadekwatną do

ewentualnego uchybienia, które może nie wynikać z winy Wykonawcy a czynników od niego niezależnych. Mając

powyższe na uwadze zwracamy się uprzejmą prośbą o przychylne rozpatrzenie pytania. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie 32

Dotyczy wzoru umowy - Załącznik nr 5 - dotyczy Pakietu 3, 5, 8, 9 - § 6 ust. 1 lit. c) 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

„za zwłokę w wymianie Asortymentu na wolny od wad w ramach rękojmi za wady w terminie, o którym mowa w § 81

ust. 3 Umowy – w wysokości 1% wynagrodzenia brutto wadliwego towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,”?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie 33

Dotyczy wzoru umowy - Załącznik nr 5 - dotyczy Pakietu 3, 5, 8, 9 - § 6 ust. 1 lit. d)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,1%?  

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie 34

Dotyczy wzoru umowy - Załącznik nr 5 - dotyczy Pakietu 3, 5, 8, 9 - § 6 ust. 1 lit. d)

Jeżeli  Zamawiający nie wyraża  zgody na powyższe,  czy wyrazi  zgodę na obniżenie wysokości  kary umownej  do

0,3%?  

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie 35

Dotyczy wzoru umowy - Załącznik nr 5 - dotyczy Pakietu 3, 5, 8, 9 - § 6 ust. 1 lit. e)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,5%?  

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie 36

Dotyczy wzoru umowy - Załącznik nr 5 - dotyczy Pakietu 3, 5, 8, 9 - § 6 ust. 1 lit. f) 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,02%?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.
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Pytanie 37

Dotyczy wzoru umowy - Załącznik nr 5 - dotyczy Pakietu 3, 5, 8, 9 - § 6 ust. 1 lit. g)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,02%?  

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie 38

Dotyczy wzoru umowy - Załącznik nr 5 - dotyczy Pakietu 3, 5, 8, 9 - 

§ 6 ust. 1 lit. h) - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

„za zwłokę w naprawie Urządzeń w terminie wskazanym w § 2 (1) ust. 6 od dnia przyjęcia zgłoszenia - w wysokości

0,05%  wynagrodzenia  brutto  tytułem  sprzedaży  Asortymentu,  o  którym  mowa  w  §  4  ust.  1  Umowy,  za  każdy

rozpoczęty dzień zwłoki”?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie 39

Dotyczy wzoru umowy - Załącznik nr 5 - dotyczy Pakietu 3, 5, 8, 9 - § 6 ust. 1 lit. h)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od obciążania Wykonawcy karą umowną w przypadku dostarczenia

urządzenia zastępczego?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie 40

Dotyczy wzoru umowy - Załącznik nr 5 - dotyczy Pakietu 3, 5, 8, 9 - § 6 ust. 1 lit. i)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 250,00 zł? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie 41

Dotyczy wzoru umowy - Załącznik nr 5 - dotyczy Pakietu 3, 5, 8, 9 - § 6 ust. 1 lit. j)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,02%?  

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie 42

Dotyczy wzoru umowy - Załącznik nr 5 - dotyczy Pakietu 3, 5, 8, 9 - § 6 ust. 1 lit. k)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,02%?  

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie 43

Dotyczy wzoru umowy - Załącznik nr 5 - dotyczy Pakietu 3, 5, 8, 9 - § 6 ust. 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie łącznej wysokości kar umownych do 10%?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie 44

Dotyczy wzoru umowy - Załącznik nr 5 - dotyczy Pakietu 3, 5, 8, 9 - §7 ust. 3 lit. e)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,opóźnienia Sprzedawcy w wymianie części zużywalnych lub w dokonaniu przeglądu konserwacyjnego w ramach

Serwisu trwającego ponad 5 dni liczonych od terminu określonego przez Strony,”?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.
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Pytanie 45

Dotyczy wzoru umowy - Załącznik nr 5 - dotyczy Pakietu 3, 5, 8, 9 - §7 ust. 3 lit. f)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„opóźnienia Sprzedawcy w naprawie Urządzeń w ponad 5 dni niż termin wskazanym w § 2 (1) ust. 6 od dnia przyjęcia

zgłoszenia”?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie 46

Dotyczy wzoru umowy - Załącznik nr 5 - dotyczy Pakietu 3, 5, 8, 9 - § 8(1) ust. 3 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 5 dni roboczych?       

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie 47

Dotyczy wzoru umowy - Załącznik nr 5 - dotyczy Pakietu 3, 5, 8, 9 - § 8(1) ust. 5 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:    

„W  wypadku,  gdy  Kupujący  zażąda  wymiany  określonej  partii  asortymentu  lub  usunięcia  wady  albo  złoży

oświadczenie o obniżeniu ceny, określając kwotę, o którą cena ma być obniżona, a Sprzedawca nie ustosunkuje się

do tego żądania w terminie 3 dni roboczych, uważać się będzie, że Sprzedawca uznał to żądanie.”?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie 48

Dotyczy Pakietu nr 6

Czy Zamawiający wymaga by zaoferować podłoża w probówkach, które umożliwiają przechowywanie w temperaturze

pokojowej co ułatwi Zamawiającemu przechowywanie zamawianych podłoży?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga określonych warunków przechowywania podłóż w probówkach.

Pytanie 49

Dotyczy Pakietu nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by producent nie dostarczał certyfikatów kontroli jakości podłoży mikrobiologicznych z

każdą partią produktów, lecz udostępnił je na swojej stronie www, gdzie są łatwo dostępne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 50

Dotyczy Pakietu nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowych podłoży na płytkach o poniższych terminach ważności?

Poz. 14, 16-18, 25, 26, 28, 29, 32 – 3 miesiące od daty produkcji i minimum 11 tygodni od daty dostawy

Poz. 15 – 60 dni od daty produkcji i minimum 7 tygodni od daty dostawy

Poz. 19, 23, 24, 27, 30 – 45 dni od daty produkcji i minimum 5 tygodni od daty dostawy

Poz. 20-22 – 55 dni od daty produkcji i minimum 6 tygodni od daty dostawy

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 51

Dotyczy Pakietu nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krwi baraniej, która z uwagi na swoją specyfikację, będzie posiadała

w dniu dostawy 2-tygodniowy termin ważności?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
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Pytanie 52

Dotyczy wzoru umowy - Załącznik nr 5 - dotyczy Pakietu 1, 2, 4, 6, 7 - (§6, ust.1a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kar umownych za odstąpienie od umowy przez Kupującego z przyczyn, za

które ponosi  odpowiedzialność Sprzedający z 10% łącznego wynagrodzenia brutto za przedmiot umowy na 10%

wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie 53

Dotyczy wzoru umowy - Załącznik nr 5 - dotyczy Pakietu 1, 2, 4, 6, 7 - (§6, ust.1b) 

Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na zmianę kar umownych za opóźnienie w realizacji  zamówienia określonej partii

asortymentu  z  0,1%  łącznego  wynagrodzenia  brutto  na  0,1%  wynagrodzenia  brutto  niezrealizowanej  części

zamówienia?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Pytanie 54

Dotyczy wzoru umowy - Załącznik nr 5 - dotyczy Pakietu 1, 2, 4, 6, 7 - (§6, ust.1c) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kar umownych za opóźnienie w wymianie asortymentu na wolny od wad w

ramach rękojmi za wady w terminie z 0,02% łącznego wynagrodzenia brutto na 0,02% wynagrodzenia brutto wadliwej

partii?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

Jednocześnie Zamawiający zgodnie z art. 284 pkt. 3 ustawy PZP przedłuża: 

- termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert, o których mowa w części XVII pkt 1 i pkt 3 SWZ:

1. Ofertę należy złożyć do dnia 21 maja 2021 r. do godziny 09:00.

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21 maja 2021 r. o godzinie 09:30.

- termin związania ofertą, o którym mowa w  części XVI pkt 1 SWZ:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 19 czerwca 2021 r. Bieg terminu związania

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

W związku z powyższą zmianą SWZ, zmianie ulega Ogłoszenie nr 2021/BZP 00050794/01 z dnia 2021-05-11

Ponadto, w związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokonał zmiany treści Załącznika nr 5 do SWZ –

Wzór umowy Pakiet 3, 5, 8, 9.

W pozostałym zakresie SIWZ nie ulega zmianie.

Zamawiający przekazuje w załączeniu do niniejszego pisma, Załącznik nr 5 do SWZ – Wzór umowy Pakiet 3, 5, 8, 9.

-  PO ZMIANIE.  

Podpisał

Dyrektor

Szpitala Wojewódzkiego

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Łomży

Jarosław Pokoleńczuk
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